[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от 31.05.2022  № 373
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Фрязино от 16.12.2021 № 660 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 30.11.2021 № 117/27 «О принятии Положения «О приватизации муниципального имущества городского округа Фрязино Московской области», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа Фрязино от 16.12.2021 № 660 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – Прогнозный план):
1.1. Исключить из Прогнозного плана строку 3.

1.2. Дополнить Прогнозный план строкой 5 следующего содержания:

	«
	5.
	Нежилое помещение,

этаж № 1, 2, 3, технический этаж, общая площадь 2058,4 кв.м
	г. Фрязино, ул. Комсомоль-ская, стр.17б, пом.560/1
	50:44:0010213:891
	По результатам оценки
	-
	-
	».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Н.В. Бощевана.

Глава городского округа Фрязино                                                       Д.Р. Воробьев